
Uchwała nr 496/2022 
 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie przyznania stypendiów za wysokie wyniki sportowe 

 

 

Na podstawie §3 ust.1 pkt 1 i ust. 2 i §6 Uchwały Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium  
za wysokie wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.1901  
z 2014r. poz.2686), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaje się jednorazowe stypendia sportowe w kwocie po 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych 00/100) dla następujących zawodników: 

1) Aneta Urban  – reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego  TRAPER 
w Złocieńcu. 

2) Wiktoria Włodarczyk  – reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego  
TRAPER w Złocieńcu. 

3) Łukasz Duda - reprezentant Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER 
w Złocieńcu. 

4) Kornelia Duda - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER  
w Złocieńcu. 

5) Alicja Borek - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER 
w Złocieńcu. 

Przyznaje się jednorazowe stypendia sportowe w kwocie po 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych), zgodnie z  § 3. Pkt 2, dla następujących zawodników: 

1) Paulina Szczurko - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER  
w Złocieńcu. 

2) Natan Szymanowski - reprezentant Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER 
w Złocieńcu. 

3) Aleksander Szutko - reprezentant Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER 
w Złocieńcu. 

4) Julia Pieragowska - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER  
w Złocieńcu. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu. 

 

§ 3. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd  Powiatu Drawskiego: 

1) Stanisław Cybula 

2) Mariusz Nagórski 

3) Waldemar Włodarczyk  

4) Zbigniew Dudor  

5)  Marek Tobiszewski  

 

 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie złożonych wniosków o przyznanie stypendium za wysokie wyniki sportowe, ww. 
zawodnicy spełniają kryteria regulaminu zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r.   
 
 
 
                                                                                                                           Sporządziła 

Alina Kasprzycka 
 
 
 
 
 
 
 


